[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  БАРГУЗИНСКИЙ
РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
	[image: Утвержденный]

671610, Российская Федерация, Республика Бурятия, Баргузинский район, с. Баргузин,
ул. Ленина, дом 19, телефоны: 8(30131)42-206, факс: 8(30131)41-580, e-mail: kio.barguzin@mail.ru

Приказ
От   7 марта 2024 года № 19-П

Об утверждении конкурсной документации по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, отдельных объектов таких систем, расположенных на территории  МО СП «Баргузинское»
Баргузинского района Республики Бурятия

В целях проведения конкурса, на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, отдельных объектов таких систем, расположенных на территории  МО СП «Баргузинское» Баргузинского района Республики Бурятия, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 235 Гражданского кодекса Российской Федерации, в целях эффективного использования муниципального имущества муниципального образования «Баргузинский район»:
1.  Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, отдельных объектов таких систем, расположенных на территории  МО СП «Баргузинское»
Баргузинского района Республики Бурятия.
2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Председатель Баргузинского районного
комитета имущественных отношений                                                                    М.С. Стельмашенко

image1.jpeg